DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO 

MERCADOLÓGICA DE IMÓVEIS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DE 

TODAS AS SECRETARIAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- JESUS ADMINISTRAÇAO E VENDAS DE IMOVEIS LTDA - ME,  com todos os itens, NO 
VALOR TOTAL DE R$ 229.600,00 (Duzentos e vinte e nove mil e seiscentos reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 229.600,00 (Duzentos e vinte e nove mil e 

seiscentos reais). 

PATY DO ALFERES, 20 DE JULHO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL